2023年8月5日

各　　位

島根県かるた協会

会長　石川　文雄

第２８回全国競技かるた益田大会（ＣＤＥ級）の結果について（大会報告）

　標記の件につきまして，遠方より多数ご参加いただき盛会裡に無事終えることができました。　皆様
のご協力に感謝申し上げ，次のとおり報告いたします。

１　開催日 ２０２３年８月５日（土）

２　開催場所　　 益田市民学習センター（益田市元町１１－２６）

３　参加者数　　　　 ９７名

４　各級入賞者

Ｃ級 ( ３０名　）

優　勝 川越　康平 （ 鳥取万葉かるた会 ）

準優勝 杉原　美名瀬 （ 若鯉KC ）

第三位 志賀　舞俐香 （ 早稲田大学かるた会 ）

第三位 小澤　祐介 （ 早稲田大学かるた会 ）

Ｄ１級 ( ２３名　）

優　勝 松原　裕基 （ 山口かるた会 ）

準優勝 中村　玲香 （ 山口かるた会 ）

第三位 柳井　瑠那 （ 島根かるた会 ）

第三位 谷本　葵 （ 広島紅葉かるた会 ）

Ｄ２級 ( ２１名　）

優　勝 二神　新太 （ 吉備の国かるた会 ）

準優勝 森本　月菜 （ 若鯉KC ）

第三位 大石　紗瑛 （ 島根かるた会 ）

第三位 杉原　大介 （ 島根かるた会 ）

Ｅ１級 ( １１名 )

優　勝 濵村　ひかり （ 出雲市かるた協会 ）

準優勝 若槻　桃花 （ 出雲市かるた協会 ）

第三位 栗栖　大頼 （ 津和野おてつき会 ）

第三位 古浦　和樹 （ 松江北高校 ）

Ｅ２級 ( １２名 )

優　勝 梶谷　莉央 （ 出雲市かるた協会 ）

準優勝 道野　愛未 （ 益田高校 ）

第三位 高木　美緒 （ 松江北高校 ）

第三位 栗栖　美羽 （ 津和野おてつき会 ）